

MEDIA SRL
VIA LOMBARDA 72 LOC. COMEANA

Spett.le
COMUNE DI VALLE CASTELLANA

59015 CARMIGNANO (PO)
P.Iva 01502750977 C.F. 01502750977
Codice 2436

VIA PROVINCIALE
64010 VALLE CASTELLANA (TE)
P.Iva C.F. 80006060679

fattura 1137 del 31-05-2025 Protocollo 3664 del 03-06-25 Pag. 1 di 1
Codice Univoco UF72CX Id. SDI 14796507639

Vendita

		Altri dati			
Tipo dato	Documento	Data	CIG	CUP	Commessa
Ordine	DET.296 DEL 21/05/25	23-05-2025	B6F682B7F4		
Ordine	DET.296 DEL 21/05/25	23-05-2025	B6F682B7F4		
Ordine	DET.296 DEL 21/05/25	23-05-2025	B6F682B7F4		
Ordine	DET.296 DEL 21/05/25	23-05-2025	B6F682B7F4		
Ordine	DET.296 DEL 21/05/25	23-05-2025	B6F682B7F4		
Ordine	DET.296 DEL 21/05/25	23-05-2025	B6F682B7F4		
Ordine	DET.296 DEL 21/05/25	23-05-2025	B6F682B7F4		
Ordine	DET.296 DEL 21/05/25	23-05-2025	B6F682B7F4		
Ordine	DET.296 DEL 21/05/25	23-05-2025	B6F682B7F4		
Ordine	DET.296 DEL 21/05/25	23-05-2025	B6F682B7F4		
Ordine	DET.296 DEL 21/05/25	23-05-2025	B6F682B7F4		

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
	Fornitura buste f.to 11x23 c/2 finestre c/loghi postali (nr. 862 invii di cui nr.14 Postamail International)	nr	1,00	130,000000		130,00	22
	+Stampa lettere A4 monocolori f/retro + PAGOPA f.to A4 monocolori s/fronte						22
	Piegatura ed Imbustamento Intradamento e Postalizzazione						22
	Rimborso spese postali sost. x Vs. conto (escluse art.15)(nr.455 invii)P1	nr	455,00	0,650000		295,75	N1
	Rimborso spese postali sost. x Vs. conto (escluse art.15)(nr.375 invii)P1	nr	375,00	0,650000		243,75	N1
	Rimborso spese postali sost. x Vs. conto (escluse art.15)(nr. 13 invii Z1)P1	nr	13,00	1,350000		17,55	N1
	Rimborso spese postali sost. x Vs. conto (escluse art.15)(nr. 1 invio Z2)P1	nr	1,00	2,550000		2,55	N1
	Rimborso spese postali sost. x Vs. conto (escluse art.15)(nr.18 invii)P2	nr	18,00	1,220000		21,96	N1
	Sconto per importo determina CIG B6F682B7F4	nr	1,00	-6,000000		-6,00	22
	DETERM.N.296 DEL 21/05/25						22
	Imposta di bollo assolta ai sensi del Decreto 23/12/2019		1,00	2,000000		2,00	N1

Arrotondamento Bollo 2,00 Ritenuta Imponibile merce 707,56

Riepilogo Iva					
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
N1	N1-ESCLUSE EX ART.1		583,56		S
		22			S
		22	124,00	27,28	S
					Imponibile 707,56
					Imposta 27,28
					Totale 734,84
					Iva Vs.carico art.17-ter -27,28
					Netto a pagare 707,56

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza 31-08-2025 Banca SAN PAOLO INTESA C/C

IBAN IT77X0306921531100000012163